АДМИНИСТРАЦИЯ
БАлЕЙского iчtл{иципАльного окрутА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <Д)> июля 2025 года Np lclj-
г. Балей

Об утверждении реестра улиц с.
Подойницыно, с. Ложниково, с.
Буторино, с. Бочкарёво, с. Верхний
Кокуй, с. Онохово, с. Урryчан
Балейского муниципальцого округа
Забайкальского края

В соответствии с Федеральным Законом от 24 июля 20о7 года Nь 221_
ФЗ ко государственном кадастре недвижимости)), Постановлением
правительства Российской Федерации от 19 ноября 20|4 года Ns 1221 (об
утверждениИ правил присвоения, изменениrI и анЕулирования адресов>;
Приказом Минфина России от 05 ноября 2015 года Ns 171н кОб утверждении
ПеречнЯ элементОв IIпанировочноЙ структуры, элементов улично-дорожной
сети, элементоВ объектоВ адресации, типоВ зданиЙ (сооружений),
помещений, использУемых в качестве реквизитов адреса, и Правил
СОКРаЩеННОГО НаИМеНОВаНИjt аДРеСООбразующих элементов), руководствуясь
статьей З2 устава Балейского муниципulльного округа Забайкальского Крffi,
администрация Балейского муницип€tльного округа Забайкальского края
постановляет:

1. Утвердить реестр улиц с. Подойницыно, с. Ложниково, с. Буторино,
с. Бочкарёво, с. Верхний Кокуй, с. Онохово, с. Ургуlан Балейского
муниципального округа Забйкальского краrr:

с. Подойницыно
- ул. Конторскчш;
- ул. 1-ое Мая;
- ул. Новая;
- ул. Советская;
с. Ложниково
- ул. МельничнаrI;
-ул. Набережн€ш;
-ул. Трактовая;
- ул. Шахтерск€ш;
с. Буторино
-пер.Заречный;

2

-ул. Заречная;
- ул. TpaKToBalI;
- ул. Школьная;
с. Бочкарёво
- пер.Транспортный;
-ул. ,Щачная;
- ул. Заречная;
-ул. Транспортн€ш;
с. Верхний Коrуй
- ул. Кирова;
- ул. ШоферскаJI;
- ул. Южная;
с. Онохово
- ул. Заречн€tя;
- ул. ЩентрЕtпьная;
- ул. Школьн€uI;
с. Урryчан
- ул. Заречнм;
- ул. ЩентрЕ}льнЕш.
2. Правильным написанием Почтового адреса считать:
1) индекс отделения связи;
2) наименование страны;
3 ) наименование субъекта Российской Федер ации;
4) наименование муницип€tльного округа;
5) наименование населенного гryнкта;
6) наименование улицы (переулка, квартала, зоны);
7) номер дома или объекта.
З. Предложить Управлению по вопросам миграции УI\4ВД России по

Забайкальскому краю, Управлению Федералъной сrryжбы государственной

регистрации, кадастра и картографии по Забайкальскому краю, Балейскому

филиагry Краевого государственного автономного yIреждениJI
<Многофункциональный центр предоставлениrI государственньD( и
муниципапьных услуг Забайкальского крм), УФПС Забайкалъского края:
привести имеюшtуIося документацию в соответствии с настоящим реестром
улиц.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отела архитектуры, црадостроительства и благоустройства
администрации Балейского iчtуниципЕIльного округа Забайкальского края

-Шукстрову Н.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий денъ после

дшI его официального опубликования.

a
J

6. Настоящее
кБалейское обозрение>

глава Балейского
Муницип€uIъного
Забайкальского края

постановление опубликовать в сетевом издании
-новь.рф).

Е.В. Ушаков

Исп. А.В. Иванова